

**Lucrări de reparație (betonare și
șlefuire) pardoselei la sectorul
DT1 amplasat pe str.
Sarmizegetusa 51**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 181 010,531 lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	101,850	92,65	9 436,403
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,800	75,00	1 110,000
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	329,705	110,00	36 267,550
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,080	75,00	19 956,000
		Total manopera				66 769,953

Materiale:

1.	1010203	Topping	kg	250,000	12,50	3 125,000
2.	10103105	lac	l	10,000	175,00	1 750,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	6 800,00	102,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,015	6 800,00	102,000
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,924	220,00	423,280
6.	2320187315789	Decofrol	kg	1,776	35,00	62,160
7.	2663102100000	Beton	m3	22,171	1 400,00	31 039,400
8.	2681116001317	Piatra de freat	kg	34,404	150,00	5 160,600
9.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,740	60,00	44,400
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,370	66,00	24,420
11.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,440	6,60	29,304
12.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,440	7,00	31,080
13.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,074	66,00	4,884
14.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,444	250,00	111,000
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,391	15,00	65,865
		Total materiale de construcții				42 075,393

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,880	200,00	1 176,000
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,600	50,00	630,000
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,296	750,00	222,000
		Total utilaje de construcții				2 028,000

Total	lei	110 873,346
-------	-----	-------------

Социальное и медицинское страхование (ПЗ) * 24 %	24,00 %	16 024,789
Транспортные расходы (ПЗ) * 6 %	6,00 %	2 524,524
Прямые затраты ПЗ+Социал+Трансп	100,00 +	129 422,659
Накладные расходы (Прямые) * 11 %	11,00 %	14 236,492
Сметная прибыль (Прямые+Наклад) * 5 %	5,00 %	7 182,958
Итого Прямые+Наклад+Сметна	100,00 +	150 842,109
НДС (Прямые+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	30 168,422

Total deviz: **181 010,531**

Intocmit

Mihailov Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)